
337BOHOSLUÎBA ZAâÁTEK A KONEC

VCHÁZEJTE, PLESEJME 265
PŘEKLAD: MAREK ŘÍČAN 2004

2. Bůh stvořil moře, zem a všechno, co živé je, / Bůh stvořil moře,
zem a všechno, co živé je, / jeho dílem jsou hlubiny, všechny 
světa dálavy, / jeho dílem jsou hlubiny, všechny světa dálavy.

3. Hospodin je náš Bůh, my jsme jeho pastvy lid, / Hospodin je náš
Bůh, my jsme jeho pastvy lid, / nezatvrzujme svá srdce, poslouchej-
me jeho hlas, / nezatvrzujme svá srdce, poslouchejme jeho hlas.

4. Vcházejte, plesejme, chvalozpěvy zpívejme, / vcházejte, plesejme, chva-
lozpěvy zpívejme. / Skloňme se před Hospodinem, klekněme před Krá-
lem svým, / skloňme se před Hospodinem, klekněme před Králem svým.

Evangelický kancionál. Slezská církev evangelická a.v. ve spolupráci s Luterskou evangelickou církví a.v, 2005. ISBN 80-903530-2-9.


